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Prog. Studi : Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia     
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TATAP HARI   JML    PARAF 

MUKA / POKOK BAHASAN 

 

MHS 

     

   
KET. KELAS 

 
DOSEN 

KE TANGGAL 
  

HADIR 
  

      

1 Selasa Penjelasan awal tentang Morfologi dan RPS  34     

 28 Sep 2021         

         

2 Selasa Mirfologi dak kaitannya dgn ilmu Linguistik lainnya  34    
 

 5 Okt 2021 (morfosintaksis,  leksikologi dll).        

         

3 Selasa Morfologi dalam kaitannya dg bidamg launnya.  34    
 

 12 Okt 2021         

         

4 Selasa Konsep morfem, morfem dan identifiikasinya.  34    
 

 19 Okt 2021         

         

5 Selasa Morfologi, asal isul kata, morfem, identitas morfem,  34     

 26 Okt 2021 jenis morfem.        

         

6 Selasa Morfem, proses morfologi dan morfofonemik  34    
 

 2 Nov 2021         

         

7 Selasa Kajian kelas kata terbuka dan identifikasinya  34    
 

 9 Nov 2021 dlm.morgologi.        

         

8 Selasa U T S  34    
 

 16 Nov         

 2021         
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MUKA / POKOK BAHASAN 

 

MHS 

     

   
KET. KELAS 

 
DOSEN 

KE TANGGAL 
  

HADIR 
  

      

9 Selasa Kelas kata tertutup, adverbia, nuneralia, konjungsi,  34    
 

 30 Nov pronomina, artikulus dalam kajian morfologi.        

 2021         
         

10 Selasa Pembentukkan kata sebagai nomins dan verba dlm  33    
 

 7 Des 2021 kajian morfologi.        

         

11 Selasa Pembentukkan adjektiva dlm morfologi.  34     

 14 Des         

 2021         
         

12 Selasa Reduplikasi, bentuk dan proses pembentukannya  34     

 21 Des dalam Morfologi.        

 2021         
         

13 Selasa Konversi, singkatan, akronimisasi dan penyerapan  34     

 28 Des kata dalam kajian morfologi.        

 2021         
         

14 Selasa Menerapkan salah satu teori morfologi dalam draft  34    
 

 4 Jan 2022 tugas akhir  individu mahasiswa.        

         

15 Selasa Mahasiswa memaparkan hasil tugas individu  34    
 

 11 Jan 2022 menerapkan teori morfologi dlm karya ilmiah.        

          

16 

Selasa 

18 Jan 2022 

UAS 34 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua  

2. kelas.  

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.  
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

 
 

 
Jakarta, 25  Jan 2022  
Dosen ybs 

 
 
 
 
 
HJ. RR. SULISTYAWATI, Dra., M.Hum. 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

 
 
: Keguruan dan Ilmu Pendidikan  
: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia  
: Gasal 2021/2022 

 
 
 
 
 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

Dosen 

 
: 01040305 - Morfologi Bahasa Indonesia  
: 3A  
: HJ. RR. SULISTYAWATI, Dra., M.Hum. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir  

NO NIMNAMA 
       JUMLAH PERTEMUAN : 15        TOT % 

28 Sep 2021 5 Okt 2021 12 Okt 2021 19 Okt 2021 26 Okt 2021 2 Novr 2021 9 Novr 2021 16 Novr 202130 Novr 2021 7 Des 2021 14 Des 2021 21 Des 2021 28 Des 2021 4 Jan 2022 11 Jan 2022 

 

HADIR HADIR   

18 Jan 2022     
                     

1 2001045005 ALLIF ZULQAN DESTA ADITYA V V V V V V V  V V  V V V V V V V 15 100 

2 2001045012 VIONA HUMAIRA V V V V V V V  V V  V V V V V V V 15 100 

3 2001045019 SYAFIKA MAYSARA NURIMANI V V V V V V V  V V  V V V V V V V 15 100 

4 2001045021 ADE SATRIA YUDHA V V V V V V V  V V  V V V V V V V 15 100 

5 2001045029 AMANDA MAULIDA V V V V V V V  V V  X V V V V V V 14 93 

6 2001045032 ALIYA FISYARA V V V V V V V  V V  V V V V V V V 15 100 

7 2001045035 REZNU ALTIFAN RAMADHAN V V V V V V V  V V  V V V V V V V 15 100 

8 2001045036 PUTRI SUCI HARTATI V V V V V V V  V V  V V V V V V V 15 100 

9 2001045037 AKMALIA ESADIANI V V V V V V V  V V  V V V V V V V 15 100 

10 2001045040 ADE ISLAMIATI V V V V V V V  V V  V V V V V V V 15 100 

11 2001045041 NABILA SALSABILA V V V V V V V  V V  V V V V V V V 15 100 

12 2001045042 RAHMANI AZZAHRA V V V V V V V  V V  V V V V V V V 15 100 

13 2001045044 YUDHA TRIA ARIANSYAH V V V V V V V  V V  V V V V V V V 15 100 

14 2001045045 KHARISMA PUTRI CAHYANI V V V V V V V  V V  V V V V V V V 15 100 

15 2001045048 ANANDA IRFANA ZAHRA V V V V V V V  V V  V V V V V V V 15 100 

16 2001045049 FADDILA DWIYANTI V V V V V V V  V V  V V V V V V V 15 100 

17 2001045050 FITRIYAH V V V V V V V  V V  V V V V V V V 15 100 

18 2001045056 REGAN BAHTIAR V V V V V V V  V V  V V V V V V V 15 100 

19 2001045061 ALYA FITRI V V V V V V V  V V  V V V V V V V 15 100 

20 2001045064 YUSRO SAYIBAH V V V V V V V  V V  V V V V V V V 15 100 

21 2001045068 DHINDA WULANDARI V V V V V V V  V V  V V V V V V V 15 100 
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22 2001045069 RAHMAYANTI PUTERI RIZANTI V V V V V V V  V V  V V V V V V V 15 100 

23 2001045072 PRAMHASTUTI PUTRI SALSABILA V V V V V V V  V V  V V V V V V V 15 100 

24 2001045073 FAZA TAUFIQUR RAHMAN V V V V V V V  V V  V V V V V V V 15 100 

25 2001045076 NOVIA RAHMAWATI V V V V V V V  V V  V V V V V V V 15 100 

26 2001045077 SITI AYU SETIYANINGRUM V V V V V V V  V V  V V V V V V V 15 100 

27 2001045080 NURI AZKIA KAMAL V V V V V V V  V V  V V V V V V V 15 100 

28 2001045081 ANNISA NURANI FEBRIYANTI V V V V V V V  V V  V V V V V V V 15 100 

29 2001045085 MAHABBATI IZZATI RAHMANI V V V V V V V  V V  V V V V V V V 15 100 

30 2001045088 AULIA NURFADHILAH V V V V V V V  V V  V V V V V V V 15 100 

31 2001045091 ZIYAN FATHIN AL JUM'AH V V V V V V V  V V  V V V V V V V 15 100 

32 2001045093 ADELIA MALEHA V V V V V V V  V V  V V V V V V V 15 100 

33 2001045096 TARUNA ALIFRIDO V V V V V V V  V V  V V V V V V V 15 100 

34 2001045097 AUDRA RAFA ZAFIRA V V V V V V V  V V  V V V V V V V 15 100 

 Jumlah hadir : 34,00 34 34 34 34 34 34  34 34  33 34 34 34 34 34 34   
                       



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Morfologi Bahasa Indonesia

3A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

HJ. RR. SULISTYAWATI, Dra., M.Hum.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 2001045005 ALLIF ZULQAN DESTA ADITYA  60 70  70 90 B 69.50

 2 2001045012 VIONA HUMAIRA  89 80  90 90 A 87.25

 3 2001045019 SYAFIKA MAYSARA NURIMANI  88 90  90 90 A 89.50

 4 2001045021 ADE SATRIA YUDHA  73 70  95 90 A 82.75

 5 2001045029 AMANDA MAULIDA  92 70  95 90 A 87.50

 6 2001045032 ALIYA FISYARA  90 70  95 90 A 87.00

 7 2001045035 REZNU ALTIFAN RAMADHAN  91 87  85 90 A 87.50

 8 2001045036 PUTRI SUCI HARTATI  87 87  95 90 A 90.50

 9 2001045037 AKMALIA ESADIANI  86 90  95 90 A 91.00

 10 2001045040 ADE ISLAMIATI  83 95  90 90 A 89.50

 11 2001045041 NABILA SALSABILA  94 92  90 90 A 91.50

 12 2001045042 RAHMANI AZZAHRA  87 90  95 90 A 91.25

 13 2001045044 YUDHA TRIA ARIANSYAH  81 80  90 90 A 85.25

 14 2001045045 KHARISMA PUTRI CAHYANI  89 87  90 90 A 89.00

 15 2001045048 ANANDA IRFANA ZAHRA  91 80  90 90 A 87.75

 16 2001045049 FADDILA DWIYANTI  94 90  90 90 A 91.00

 17 2001045050 FITRIYAH  90 70  90 90 A 85.00

 18 2001045056 REGAN BAHTIAR  93 88  90 80 A 89.25

 19 2001045061 ALYA FITRI  91 88  93 90 A 90.95

 20 2001045064 YUSRO SAYIBAH  71 80  90 90 A 82.75

 21 2001045068 DHINDA WULANDARI  93 85  90 90 A 89.50

 22 2001045069 RAHMAYANTI PUTERI RIZANTI  91 90  89 90 A 89.85

 23 2001045072 PRAMHASTUTI PUTRI SALSABILA  92 92  95 90 A 93.00

 24 2001045073 FAZA TAUFIQUR RAHMAN  97 90  90 90 A 91.75

 25 2001045076 NOVIA RAHMAWATI  78 90  90 90 A 87.00

 26 2001045077 SITI AYU SETIYANINGRUM  83 85  89 90 A 86.60

 27 2001045080 NURI AZKIA KAMAL  91 82  90 90 A 88.25
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 28 2001045081 ANNISA NURANI FEBRIYANTI  98 85  90 90 A 90.75

 29 2001045085 MAHABBATI IZZATI RAHMANI  90 90  90 90 A 90.00

 30 2001045088 AULIA NURFADHILAH  91 70  88 90 A 84.45

 31 2001045091 ZIYAN FATHIN AL JUM'AH  83 90  82 90 A 85.05

 32 2001045093 ADELIA MALEHA  94 90  92 90 A 91.80

 33 2001045096 TARUNA ALIFRIDO  77 85  90 90 A 85.50

 34 2001045097 AUDRA RAFA ZAFIRA  94 83  90 90 A 89.25

HJ. RR. SULISTYAWATI, Dra., M.Hum.

Ttd


